S78921001
SPELSBERG Lasttrennschaltgehäuse AKi-TE 210
Art. Nr.
Lasttrennschaltergehäuse AKi-TE 210, Lasttrennschaltergehäuse - Industrie Qualität - mit externer Betätigung, abschließbar, IP65 (bei Verwendung
entsprechender Kabeleinführungen), 1 x Lasttrennschalter 100A, 3-polig schaltend, Käfigklemme 2,5 - 35 mm², PE/N-Klemme 35 mm², mit IP54
Anbaustutzen, mit Isolierstopfen, Schutzart IP65, Schlagfestigkeit IK08, Schutzklasse II, Bemessungsisolationsspannung Ui 690VAC/DC, Halogenfrei,
300 x 300 x 132, mit transparentem Deckel,
Technische Information
Ausstattung des
Sicherungslasttrenngehäuses
mit Lasttrennschalter
Polzahl 3
Bemessungsbetriebsstrom Ie 100 A
Max.
Bemessungsbetriebsspannung Ue
bei AC
690 V
Bemessungsisolationsspannung
Ui
690 V
Baugröße der Sicherungseinsätze sonstige
Technische Information
Mit Sicherungsüberwachung Nein
Gehäusebreite 300 mm
Gehäusetiefe 300 mm
Gehäusehöhe 132 mm
Schutzart (IP) IP65
EAN 4013902885602
02.11.2020 | 00:14www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand